
JARNÍ ÚKLID 2014
Pro potřebu občanů budou v rámci jarního úklidu rozmístěny na níže uvedená stanoviště velkoobjemové 
kontejnery pro sběr objemných odpadů, které se nevejdou do běžných sběrných nádob. 

Kontejnery neslouží k likvidaci odpadů podnikatelů. Pokud by toto občané zjistili, žádáme o oznámení této 
skutečnosti na telefon 156 (městská policie) nebo na tel. č. 485 243 456, 485 213 020.

UPOZORNĚNÍ: Do kontejnerů nepatří nebezpečné odpady, které jsou od občanů bezplatně odebírány 
mobilní sběrnou (trasy a termíny mobilního sběru jsou na druhé straně letáku) nebo je možné tyto odpady 
celoročně odevzdat ve Sběrném dvoře odpadů .A.S.A. Liberec, s. r. o., v průmyslové zóně JIH, Ampérova ulice.

Neodkládejte odpady mimo nádobu!
Odložením odpadu mimo nádobu porušujete zákon 200/1990 Sb o přestupcích.

KONtejNeRy bUdOU Na staNOvištĚ PřistaveNy v OdPOledNÍch hOdiNách a OdvOZ bUde 
PROvádĚN NásledUjÍcÍ deN OPĚt v OdPOledNÍch hOdiNách.

 Statutární město Liberec, odbor správy veřejného majetku

1. kolo                       přistavení 7. 4. odvoz 8. 4.
 ulice čtvrť

1. Modrá – křiž. Zelené údolí VI
2. Klostermannova u č. p. 450 V
3. Tyršova V
4. Oblačná – křiž. nám. Českých Bratří V
5. Mlýnská IV

9. kolo                      přistavení 5. 5. odvoz 6. 5.
 ulice čtvrť

41. Hraběcí – křiž. U Pily XIX
42. Zemědělská – křiž. Brigádnická VIII
43. Pekárkova – křiž.  Smolný vrch XV
44. Gagarinova VI
45. Gagarinova VI

10. kolo                 přistavení 8. 5. odvoz 9. 5.
46. 28. října VII
47. Strakonická x Kubelíkova, u čp. 368 VIII
48. Křižanská u č. p. 153 XXII
49. Jugoslávská III
50. Baltská – křiž. Kotkova XIV

11. kolo                  přistavení 12. 5. odvoz 13. 5.
51. Jáchymovská – křiž. Mánesova X
52. Jáchymovská – křiž. Vojanova X
53. Aloisina výšina u č. p. 447 XV
54. Ostašov – křiž. Karlovská XX
55. Harantova – křiž. Suldovského XI

13. kolo                přistavení 29. 5. odvoz 20. 5.
61. Dětřichovská – křiž. Habartická XXXI
62. Kotkova XIV
63. Ladova – horní část XVII
64. Maškova – křiž. Pilínkovská XXIV
65. Kopeckého – křiž. Tomanova XIV

15. kolo                    přistavení 26. 5. odvoz 27. 5.
71. Na Pískovně – HOKEJKA XIV
72. Na Pískovně – HOKEJKA XIV
73. U Hřbitova XXXII
74. Třešňová XIV
75. Borový vrch – křiž. Bezová XIII

17. kolo                       přistavení 2. 6. odvoz 3. 6.
ulice čtvrť

81. Křížkovského XIII
82. Fibichova – křiž. Riegrova I
83. Žižkovo nám. I
84. Čapkova – naproti č. p. 341 V
85. U Sídliště XXV

19. kolo                    přistavení 9. 6. odvoz 10. 6.
91. U Věže II
92. Lounská VII
93. Šumavská III
94. Winterova II
95. Na Výšinách V

21. kolo                     přistavení 16. 6. odvoz 17. 6.
101. Zlínská – křiž. Americká X
102. Polní – nová výstavba XII
103. Kropáčkova XIV
104. Lyžařská XV
105. nám. Na Lukách VI

23. kolo                  přistavení 23. 6. odvoz 24. 6.
111. Chatařská XXV
112. Okružní I
113. Franklinova u č. p. 579 XV
114. Oblačná – Zengrova V
115. Erbenova – křiž. Hanácká VIII

12. kolo                 přistavení 15. 5. odvoz 16. 5.
56. Českolipská XXXV
57. Ostašovská u ZŠ XX
58. Řetízková XXXIII
59. Tolstého XXXIII
60. K Bucharce – křiž. Za Domovem XIX

14. kolo               přistavení 22. 5. odvoz 23. 5.
66. U Vleku u č. p. 39 XXI
67. Holubí XIV
68. Ostravská XIV
69. Elišky Krásnohorské XIV
70. nám. Pod Branou         IV

16. kolo                  přistavení 29. 5. odvoz 30. 5.
76. Svojsíkova I
77. Konopná XIV
78. Libušina XII
79. Jabloňová XII
80. Slunná XII

18. kolo                   přistavení 5. 6. odvoz 6. 6.
86. Tř. Svobody XV
87. Na Cvičišti XIV
88. Volná XXIII
89. U Slunečních lázní – křiž. Krakonošova XIV
90. Votočkova VII

20. kolo                 přistavení 12. 6. odvoz 13. 6.
96. Příční – křiž. U Křížku VII
97. Jahodová XXXI
98. Charbinská – křiž. Varšavská XIX
99. K Bedřichovce XXXIII
100. Pazderkova VI

22. kolo                 přistavení 19. 6. odvoz 20. 6.
106. Slavíčkova III
107. Mozartova u č. p. 671 I
108. Hradební – křiž. Havlíčkova VII
109. Dobrodružná – křiž. Na Kopci XXI
110. Volgogradská – křiž. U Plovárny IX

24. kolo                  přistavení 26. 6. odvoz 27. 6.
116. Pavlovická I
117. Kyjevské náměstí VI
118. Kadlická – křiž. Lukášovská XVI
119. Svatoplukova – křiž. Gollova IV
120. Janovská – křiž. Hrabětická XXIX

3. kolo                přistavení 14. 4. odvoz 15. 4.
 ulice čtvrť

11. Masarykova – křiž.  Škroupova I
12. Sokolská – parkoviště I
13. Husova I
14. Husova I
15. Sosnová XV

5. kolo             přistavení 21. 4. odvoz 22. 4.
 ulice čtvrť

21. Nezvalovo parkoviště XV
22. Sněhurčina XV
23. Vlčí Vrch XV
24. Vlnařská VI
25. Sametová VI

7. kolo             přistavení 28. 4. odvoz 29. 4.
 ulice čtvrť

31. Halasova – křiž. Seifertova VI
32. Dobiášova VI
33. Haškova VI
34. U Družiny XXV
35. Jeřmanická XXV

2. kolo                      přistavení 10. 4. odvoz 11. 4.
 ulice čtvrť

6. Puchmajerova – křiž. Brněnská II
7. Cyrila a Metoděje XI
8. Zahradní – parkoviště u č. p. 542 XI
9. Slunečná – křiž. Luční I
10. Ruská – křiž. Ruprechtická I

4. kolo               přistavení 17. 4. odvoz 18. 4.
 ulice čtvrť

16. Březová alej I
17. Jizerská – otočka bus 19 XV
18. Březový vrch XV
19. Fučíkova – křiž. Chelčického V
20. Balbínova XII

6. kolo              přistavení 24. 4. odvoz 25. 4.
 ulice čtvrť

26. Soukenická VI
27. Na Žižkově – křiž. Horní Kopečná VI
28. Letná – parkoviště XII
29. Žitná VI
30. SNP V

8. kolo              přistavení 1. 5. odvoz 2. 5.
 ulice čtvrť

36. Nad Sokolovnou XXV
37. Mařanova XXIII
38. Kaplického XXIII
39. Sklářská XXIV
40. Nová X



VELKOOBJEMOVÉ KONTEJNERY NA ODPADY ZE ZELENĚ  jaro 2014
Kontejner s obsluhou bude na stanoviště přistaven vždy ve 13.00 hod. a na místě bude do 17.00 hod. Do kontejneru bude obsluha přijímat odpady ze zeleně jako listí, trávu, suché rostliny, odstřižky z keřů a stromů, 
starou zeminu z truhlíků. Jiné odpady nebudou do kontejneru přijímány! 

Sběr nebezpečných odpadů mobilní sběrnou – jaro 2014
Mobilní sběrna nebezpečných odpadů spol. .A.S.A. Liberec, s. r. o., provede bezplatný svoz nebezpečných 
složek komunálního odpadu od občanů. Jedná se o odpady, které při uložení do nádob na běžný domovní 
odpad mohou ohrozit životní prostředí. 

Jde zejména o:
- oleje a tuky
- barvy, lepidla, rozpouštědla, nádoby a štětce se zbytky barev
- kyseliny a hydroxidy
- detergenty a odmašťovací přípravky
- léky
- pesticidy (prostředky na ochranu rostlin)
- baterie, akumulátory, suché galvanické články
- zářivky, výbojky a jiné předměty s obsahem rtuti

   Mobilní sběrna pojede po uvedených trasách v určených časech. Na jednotlivých zastávkách jsou instalo-
vány označníky s názvem trasy a s číslem zastávky. Nebezpečné odpady je možné také celoročně odevzdat 
ve Sběrném dvoře odpadů spol.. A.S.A. Liberec, s. r. o., v průmyslové zóně JIH, ul. Ampérova.

   POZOR – stanoviště mobilního sběru s označníky neslouží k volnému odkládání odpadů, toto je  
možné postihnout pokutou ve výši do 50 000 Kč.
   
   Sběr nebezpečných odpadů bude znovu prováděn na podzim 2014. Rozpis tras a stanovišť obdržíte.
   Podrobnější informace vám sdělí pracovníci Magistrátu města Liberce na tel. č. 485 243 456 nebo 
pracovníci společnosti .A.S.A. Liberec, s. r. o., na tel. č. 485 213 020.

statutární město liberec, odbor správy veřejného majetku – informace na tel. čísle 485 243 456

PáteK 2. 5. 2014 sObOta 3. 5. 2014 NedĚle 4. 5. 2014
Lbc. XIV, Konopná Lbc VIII, Strakonická Lbc. I, Vrbova ul. k č. p. 1266
Lbc. I, Fibichova ul. Lbc X, Vysoká u č. p. 137 Lbc. V, Blahoslavova ul. k č. p. 218
PáteK 9. 5. 2014 sObOta 10. 5. 2014 NedĚle 11. 5. 2014
Lbc. V, Čapkova ul. Lbc. V, Frimlova ul. k č. p. 340 Lbc. XI, Cyrila a Metoděje k č. p. 251
Lbc. XV, Olbrachtova Lbc. XV, V Břízkách k č. p. 540 Lbc. XIV, Kropáčkova
PáteK 16. 5. 2014 sObOta 17. 5. 2014 NedĚle 18. 5. 2014
Lbc. I, Svojsíkova ul. Lbc. II, Sládkova ul. k č. p. 391 Lbc. I, Kozinova k č. p. 554
Lbc. XI, Srbská ul. Lbc. II, Šafaříkova k č. p. 538 Lbc. XV, Smolný Vrch x Pekárkova
PáteK 23. 5. 2014 sObOta 24. 5. 2014 NedĚle 25. 5. 2014
Lbc. IX, Volgogradská ul. Lbc. VI, Dukelská horní část Lbc. VII, Máchova ul. k č. p. 312
Lbc. V, nám. Českých Bratří Lbc. III, Americká k č. p. 655 Lbc. VIII, Brigádnická x Zemědělská

PáteK 30. 5. 2014 sObOta 31. 5. 2014 NedĚle 1. 6. 2014
Lbc. XV, Březový vrch Lbc. XXV, U Družiny k č. p. 292 Lbc. XII, Na Cvičišti
Lbc. XXV, Chatařská Lbc. XIV, Zákopnická – střed Lbc. XXIII, Kaplického x Mařanova 
PáteK  6. 6. 2014 sObOta 7. 6. 2014 NedĚle 8. 6. 2014
Lbc. VII, Votočkova ul. Lbc. XXV, Česká u č. p. 622 Lbc. X, Klášterského – střed
Lbc. VI, Krymská ul. Lbc. XII, Jarní ul. – střed Lbc. IX , Křižíkova – střed
PáteK 13. 6. 2014 sObOta 14. 6. 2014 NedĚle 15. 6. 2014
Lbc. I, Slunečná Lbc. I, Březová alej Lbc. IV, Mikulášská x Plátenická
Lbc. I, Husova třída Lbc. IV, Na Perštýně – nahoře Lbc. XIX, K Bucharce – střed
PáteK 20. 6. 2014 sObOta 21. 6. 2014 NedĚle 22. 6. 2014
Lbc. I, Budovcova                                                                  Lbc. I, Škroupova x Masarykova Lbc. XIV, Havraní ul. k č. p. 324
Lbc. XII, Dobrodružná x Na kopci Lbc. I, Purkyňova x Horova Lbc. X, Nová 

tRasa "a"   5. 4. 2014 sObOta
 č. stan.       místo čas zastávky

 1. Křižovatka Ještědská – Táborská 8.00 - 8.15
 2. Křižovatka Erbenova – Irkutská 8.20 - 8.50
 3. Parkoviště u restaurace Domov 9.00 - 9.20
 4. Křižovatka Puškinova – U Tří studní 9.30 - 9.50
 5. Parkoviště u Preciosy (konečná busu) 10.00 - 10.20
 6. Rozdvojená 10.30 - 10.45
 7. Křižovatka Minkovická - Hodkovická 10.50 - 11.10
 8. Hodkovická, pošta Doubí 11.15 - 11.30
 9. Křižovatka Proletářská – Kaplického 11.40 - 12.00
10. Křižovatka Mařanova – Za humny 12.10 - 12.30

tRasa "c"   12. 4. 2014 sObOta
 č. stan.       místo čas zastávky
 1. Křiž. Brigádnická - Zemědělská 8.00 - 8.20
 2. Krymská   8.30 - 8.50
 3. Gagarinova u č. p. 761 9.00 - 9.20
 4. Příční u č. p. 461 9.30 - 9.50
 5. Lounská u č. p. 509 10.00 - 10.20
 6. Volgogradská u č. p. 196 10.30 - 10.50
 7. Kavkazská 11.00 - 11.30

tRasa "e"   19. 4. 2014 sObOta
 č. stan.       místo čas zastávky
 1. Žitná u výměníku 8.00 - 8.20
 2. Hradební u samoobsluhy 8.30 - 8.50
 3. Na Žižkově u koupaliště 9.00 - 9.20
 4. Na Perštýně u č. p. 591 9.30 - 9.50
 5. Na Bídě u č. p. 565 10.00 - 10.20
 6. Ul. SNP u č. p. 352 10.30 - 10.50
 7. Na Výšinách u č. p. 440 11.00 - 11.20
 8. Tyršova u č. p. 345 11.30 - 11.50
 9. Hvězdná u č. p. 450 12.00 - 12.20
10. Tržní nám. - vchod do LVT 12.30 - 13.00

tRasa "b"   6. 4. 2014 NedĚle
 č. stan.       místo čas zastávky

 1. Křižovatka Irkutská - Sverdlovská 8.00 - 8.15
 2. Křižovatka Strakonická - Jičínská 8.20 - 8.40
 3. Křižovatka Strakonická - Kubelíkova 8.45 - 9.00
 4. Domažlická – KRB 9.10 - 9.30
 5. Křižovatka Švermova - Jáchymovská 9.40 - 10.00
 6. Jáchymovská u č. p. 270 10.10 - 10.30
 7. Křižovatka Partyzánská - Ostašovská 10.45 - 11.15
 8. Ostašov - konečná autobusu 11.30 - 11.50
 9. U Kulturního domu 12.00 - 12.30

tRasa "d"   13. 4. 2014 NedĚle
 č. stan.       místo čas zastávky
 1. Kyjevské nám. 8.00 - 8.20
 2. Česká – Sokolovna 8.30 - 8.50
 3. Malá 9.00 - 9.20
 4. Jeřmanická u č. p. 488 9.30 - 9.50
 5. Dobiášova - nad Zeleným údolím 10.00 - 10.20
 6. Dobiášova u Městské policie 10.30 - 10.50
 7. Ježkova u Gusta 11.00 - 11.20
 8. Soukenická u Kovrova 11.30 - 11.50
 9. Sametová u č. p. 720 12.00 - 12.20
10. Vlnařská u č. p. 688 12.30 - 13.00

tRasa "F"   20. 4. 2014 NedĚle
 č. stan.       místo čas zastávky
 1. Olbrachtova pod Lunou 8.00 - 8.20
 2. Kunratice, bývalá Severochema 8.30 - 8.50
 3. Sněhurčina u č. p. 705 9.00 - 9.20
 4. Křižovatka Hrubínova – Vlčí Vrch 9.30 - 9.50
 5. Tř.  Svobody, u bývalé pošty 10.00 - 10.20
 6. Březový Vrch u č. p. 744 10.30 - 10.50
 7. Sosnová - za panelákem 11.00 - 11.20
 8. Březová alej, panelák 11.30 - 11.50
 9. Čížkova u č. p. 1106 12.00 - 12.30

tRasa "G"    26. 4. 2014 sObOta
 č. stan.       místo čas zastávky
 1. Křižovatka Rudolfovská - U Vleku 8.00 - 8.20
 2. Kateřinky u restaurace 8.30 - 8.50
 3. Parkoviště u Dračí sluje 9.00 - 9.20
 4. Restaurace U Lípy, Krásná Studánka 9.30 - 9.50
 5. Křiž. Studánecká - Dětřichovská 10.00 - 10.20
 6. Malátova u č. p. 427 10.30 - 10.50
 7. Jabloňová u č. p. 407 11.00 - 11.20
 8. Cyrila a Metoděje, u školy 11.30 - 11.50
 9. U Mlékárny u č. p. 456 12.00 - 12.30

tRasa "h"    27. 4. 2014 NedĚle
 č. stan.       místo čas zastávky
 1. Papírová ul. - parkoviště 8.00 - 8.20
 2. Slavíčkova u č. p. 68 8.30 - 8.50
 3. U Soudu, u ZŠ 9.00 - 9.20
 4. Ruprechtická u č. p. 318 9.30 - 9.50
 5. Staškova, u hřiště 10.00 - 10.20
 6. F. L. Věka - u hřbitova 10.30 - 10.50
 7. Na Pískovně u č. p. 657 11.00 - 11.20
 8. Křižovatka Borový Vrch - Bezová 11.30 - 11.50
 9. Jiráskova u č. p. 390 12.00 - 12.30

tRasa "i"   3. 5. 2014 sObOta
č. stan.    místo čas zastávky
1. Křiž. Masarykova - Klostermannova 8.00 - 8.20
2. Sukovo nám. 8.30 - 8.50
3. Purkyňova – park. u botan. zahrady 9.00 - 9.20
4. Horská u č. p. 606 9.30 - 9.50
5. Vodňanská 10.00 - 10.20

6. Třešňová 10.30 - 10.50
7. Svojsíkova 11.00 - 11.20
8. Lužická u Jedličkova ústavu 11.30 - 11.50
9. Vrchlického - u Merkuru 12.00 - 12.20
10. Křižovatka Luční - Slunečná 12.30 - 13.00


